-“/f;//ﬂf 2 ;/{///.._/i:;;/z/.ﬂ;r};ar'

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
MONTALTO UFFUGO - LATTARICO ~ ROTA GRECA — SAN BENEDETTO ULLANG

Scuola dell'infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di | Grado
SCUOLA POLO PER L'INCLUSIONE AMBITO 6 - CALABRIA

¢ B Sy

-Imaid; ¥i & Fuizi h
Via Aldo Moro snc - 87045 MONTALTO UFFUGE (CS) COD. MECC. CSICBBTO0T E-mail: _csicRET001@istruzione it

Telefonc 0984 - 1525338 COD. FISC. 98078060781 R :"—;f%liﬂiinﬁ'ﬂ:ﬂ;
Prot. n. 5001 A/35 - A/16 Montalto Uffugo, 24/10/2020

Alla Direzione Generale
U.S.R. per la Calabria

direzione-calabria fristruzione. it

Alla Segreteria del Dirigente
dell’Ufficio V- A.T.P. di Cosenes
usp.cs@istruzione. it

Alle Scuole
della Provincia di Cosenza
scuole.cs@istruzione. it

Al Bigg. Sindaci dei Comuni

di Montalto Uffugo - Lattarico
Rota Greca — San Benedetto Ullano

Al Personale docente e ATA,
LORO SEDT
Al Albo dell’ Istituzione Scolastica

Al Sito WEB
LORO SEDI

OGGETTO: Comunicazione chiusura Uffici glomate prefestive a.s. 20272021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO 1"art. 13 del DPR 209/%7-
VISTO I"art. 25 del Degreto Legislative 165/2001;
VISTO I'art. 33 del CONL Comparto Scuola 29/1 142007;
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per la Calabria per I'as. 2020/2021;
VISTA la conferma in sede di assemblea con il personale ATA:
CONSIDERATO che il personale ATA ¢ a lavore della chiusura prefestiva nelle giornate proposie;
VISTA la delibera del Consi zlio dTstituto del 19/10/2020:

DECRETA
la chiusura degli Uffici di Segreteria nei giomi sotto elencati:

| 02 NOVEMBRE 2020 | 05 GENNAIO 2021 | 31 LUGLIO 2021
07 DICEMBRE 2020 03 APRILE 2021 07 AGOSTO 2021
| 24 DICEMBRE 2020 10 LUGLIO 2021 14 AGOSTO 2021
31 DICEMBRE 2020 17 LUGLIO 2021 21 AGOSTO 2021
| 02 GENNAIO 2021 | 24 LUGLIO 2021

.

Le suddette giornate saranno recuperate dal personale ATA con:
- compensazione lavoro straordinario effetiuato:
- Terie da fruire nell*anno scolastico 2020/2021

11 Dirigente

e _.\\B
s - s S
L rpe—— J;““

Scolastico

51l Tg:rérn Marncini
o |

.n.'..-. rli't". 1



